Р Е Ш Е Н И Е

6 августа 2019 года  № 81/201-4

Уфа

Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания

избирателей на территории Советского района городского округа город

Уфа Республики Башкортостан для голосования на выборах

Главы Республики Башкортостан

На основании части 4 статьи 16 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах и Постановления Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 29.07.2019 г. № 106/4-6, и в целях

обеспечения избирательных прав граждан, находящихся в день

голосования в местах временного пребывания избирателей,

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Образовать на территории Советского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан избирательные участки для

проведения голосования и подсчета голосов в местах временного

пребывания избирателей на выборах Главы Республики Башкортостан в

соответствии с прилагаемым перечнем.

2. Опубликовать (обнародовать) информацию об образовании

избирательных участков в местах временного пребывания избирателей.

3. Сформировать участковые избирательные комиссии на

избирательных участках в местах временного пребывания избирателей не

позднее 18 августа 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Чинаева А.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

        В.А. Чинаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

         Г.Р. Максютова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Советского

района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

от 6 августа 2019 г. № 81/201-4

     В.А

ПЕРЕЧЕНЬ

образованных на территории Советского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан избирательных участков в местах

временного пребывания избирателей для голосования

на выборах Главы Республики Башкортостан

№

п/п

Номер

избират

ельного

участка

Адрес местонахождения

избирательного участка

1 422 Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Сагита Агиша, 4

(ГБУЗ Республиканский клинический

противотуберкулезный диспансер)

2 423
Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Пархоменко, 93

(ГБУЗ РБ Городская клиническая больница №5 города Уфа)

3 424
Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Запотоцкого, 37

(ГБУЗ РБ Инфекционная клиническая больница №4

города Уфа)

4 425
Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Привокзальная

площадь, 3 (Железнодорожный вокзал «Уфа» Куйбышевской

региональной дирекции железнодорожных вокзалов)